— 1 —

广东省企业品牌建设促进会
粤品促会〔2025〕50号

关于批准发布《企业品牌全球竞争力评价通则》、

《广东精品评价通则》两项团体标准的公告

致各会员单位：

根据《中华人民共和国标准化法》和国家标准化管理委员会、

民政部印发的《团体标准管理规定》（国标委联〔2019〕1号）、《

广东省企业品牌建设促进会团体标准管理办法》的有关规定，经立

项、起草及公开征求意见，并经专家审查通过，批准T/GDBRAND 002-

2025《企业品牌全球竞争力评价通则》、T/GDBRAND 003-2025《广东

精品评价通则》为广东省企业品牌建设促进会团体标准，该两项标

准于2025年11月1日发布，2025年11月15日实施。

特此公告。

广东省企业品牌建设促进会

2025 年 11月 1 日

	广东省企业品牌建设促进会